
ZARZĄDZENIE NR 0050.12.2024 
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Zambrów na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572 , 1463 i 1688), art. 257 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872) oraz § 10 pkt 2 i 3 Uchwały 
Nr 313/XLII/2023 Rady Miasta Zambrów z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta 
Zambrów na rok 2024 Burmistrz Miasta Zambrów zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Miasta Zambrów na 2024 r. następująco: 

a) plan dochodów bieżących zwiększa się o 133.490,00 z zł, 

b) plan dochodów majątkowych pozostaje bez zmian, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Miasta Zambrów na 2024 r. następująco: 

a) plan wydatków bieżących zwiększa się o 14.425,00 zł, 

b) plan wydatków majątkowych zwiększa się o 119.065,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem- 140.188.524,88 zł, w tym:  

- plan dochodów bieżących - 107.117.455,44 zł 

- plan dochodów majątkowych - 33.071.069,44zł 

2) Plan wydatków ogółem- 153.366.395,03, w tym: 

- plan wydatków bieżących - 107.851.195,32 zł 

- plan wydatków majątkowych - 45.515.199,71 zł 

§ 4. Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku w trybie 
art. 90 ust.2 ustawy o samorządzie gminnym. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Kazimierz Dąbrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA3AFC17-B9A2-4E0C-93DA-8E0EC8E8773A. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 133 490,00

0,00 0,00

75814 0,00 133 490,00

0,00 0,00

0,00 133 490,00

razem: 0,00 133 490,00

0,00 0,00

0,00 133 490,00

0,00 0,00

3 4 5

bieżące 8 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Rodzaj Własne

§ Nazwa
Plan przed

zmianą

3 4 5

3

Rodzaj Poroz. z AR

§ Nazwa
Plan przed

zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

8 000,00

0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

bieżące 94 236 612,13 94 236 612,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 253 736,00 1 253 736,00

majątkowe

majątkowe 33 071 069,44 33 071 069,44

bieżące 12 739 353,31 12 872 843,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

140 055 034,88 140 188 524,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 467 736,00 1 467 736,00

Ogółem:

§ Nazwa
Plan przed

zmianą

4 5

Różne rozliczenia 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00

Rodzaj

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

214 000,00 214 000,00

Zlecone

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

133 490,00

0,00

133 490,00

0,00

133 490,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.12.2024

Burmistrza Miasta Zambrów

z dnia 30 stycznia 2024 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta Zambrów 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA3AFC17-B9A2-4E0C-93DA-8E0EC8E8773A. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 263 309,04 9 263 309,04 8 888 309,04 7 382 309,04 1 506 000,00 9 000,00 366 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

9 263 309,04 9 163 309,04 8 788 309,04 7 382 309,04 1 406 000,00 9 000,00 366 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

7 273 415,00 7 273 415,00 7 268 415,00 6 462 015,00 806 400,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

7 273 415,00 7 173 415,00 7 168 415,00 6 462 015,00 706 400,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

Z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Nazwa Plan Wydatki
bieżące dotacje na

zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki razem:

po zmianach

Poroz. z AR

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania: Własne

17

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

4

750 Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą

po zmianach

4270 Zakup usług remontowych
zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

zmniejszenie

zwiększenie
6060

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.12.2024

Burmistrza Miasta Zambrów

z dnia 30 stycznia 2024 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta Zambrów na 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA3AFC17-B9A2-4E0C-93DA-8E0EC8E8773A. Podpisany Strona 1



100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

58 298 453,17 49 018 453,17 48 889 559,17 40 132 114,00 8 757 445,17 0,00 68 699,00 60 195,00 0,00 0,00 9 280 000,00 9 280 000,00 0,00 0,00 

-19 065,00 -19 065,00 -19 065,00 -19 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

19 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 065,00 19 065,00 0,00 0,00 

58 298 453,17 48 999 388,17 48 870 494,17 40 113 049,00 8 757 445,17 0,00 68 699,00 60 195,00 0,00 0,00 9 299 065,00 9 299 065,00 0,00 0,00 

33 995 402,17 24 715 402,17 24 667 434,17 21 376 806,00 3 290 628,17 0,00 47 968,00 0,00 0,00 0,00 9 280 000,00 9 280 000,00 0,00 0,00 

-19 065,00 -19 065,00 -19 065,00 -19 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

19 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 065,00 19 065,00 0,00 0,00 

33 995 402,17 24 696 337,17 24 648 369,17 21 357 741,00 3 290 628,17 0,00 47 968,00 0,00 0,00 0,00 9 299 065,00 9 299 065,00 0,00 0,00 

13 550 970,00 13 550 970,00 13 550 970,00 13 550 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-19 065,00 -19 065,00 -19 065,00 -19 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 531 905,00 13 531 905,00 13 531 905,00 13 531 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5530000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5530000,00 5530000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19065,00 19065,00 0,00 0,00

5549065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5549065,00 5549065,00 0,00 0,00

3665350,00 3665350,00 3612950,00 2107288,00 1505662,00 50400,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15500,00 -15500,00 -15500,00 -2500,00 -13000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15500,00 15500,00 15500,00 0,00 15500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3665350,00 3665350,00 3612950,00 2104788,00 1508162,00 50400,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2653250,00 2653250,00 2600850,00 2060400,00 540450,00 50400,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15500,00 -15500,00 -15500,00 -2500,00 -13000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15500,00 15500,00 15500,00 0,00 15500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2653250,00 2653250,00 2600850,00 2057900,00 542950,00 50400,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1613500,00 1613500,00 1613500,00 1613500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2500,00 -2500,00 -2500,00 -2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1611000,00 1611000,00 1611000,00 1611000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3600,00 3600,00 3600,00 0,00 3600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15500,00 15500,00 15500,00 0,00 15500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19100,00 19100,00 19100,00 0,00 19100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225000,00 225000,00 225000,00 0,00 225000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5000,00 -5000,00 -5000,00 0,00 -5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220000,00 220000,00 220000,00 0,00 220000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150000,00 150000,00 150000,00 0,00 150000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5000,00 -5000,00 -5000,00 0,00 -5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145000,00 145000,00 145000,00 0,00 145000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2000,00 -2000,00 -2000,00 0,00 -2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1000,00 -1000,00 -1000,00 0,00 -1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140485551,72 95089417,01 84867323,01 55319555,04 29547767,97 5783600,00 3808299,00 130195,00 0,00 500000,00 45396134,71 45396134,71 0,00 0,00

-134565,00 -134565,00 -134565,00 -21565,00 -113000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134565,00 15500,00 15500,00 0,00 15500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119065,00 119065,00 0,00 0,00

140485551,72 94970352,01 84748258,01 55297990,04 29450267,97 5783600,00 3808299,00 130195,00 0,00 500000,00 45515199,71 45515199,71 0,00 0,00

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

214000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

214000,00

0,00

0,00

0,00

Szkoły podstawowe

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

Oświata i wychowanie

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Rodzina

System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

Zakup środków żywności

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

801

6060

80101

4790

6050

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

855

85516

4010

4140

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4220

4260

4270

4700

Wydatki razem:

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA3AFC17-B9A2-4E0C-93DA-8E0EC8E8773A. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133490,00 133490,00 133490,00 51674,00 81816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133490,00 133490,00 133490,00 51674,00 81816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133490,00 133490,00 133490,00 51674,00 81816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133490,00 133490,00 133490,00 51674,00 81816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14516,00 14516,00 14516,00 0,00 14516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14516,00 14516,00 14516,00 0,00 14516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67300,00 67300,00 67300,00 0,00 67300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67300,00 67300,00 67300,00 0,00 67300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7224,00 7224,00 7224,00 7224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7224,00 7224,00 7224,00 7224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35805,00 35805,00 35805,00 35805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35805,00 35805,00 35805,00 35805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8645,00 8645,00 8645,00 8645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8645,00 8645,00 8645,00 8645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12739353,31 12739353,31 2142934,59 1659851,00 483083,59 0,00 10596418,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133490,00 133490,00 133490,00 51674,00 81816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12872843,31 12872843,31 2276424,59 1711525,00 564899,59 0,00 10596418,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

po zmianach

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

Zlecone

4

Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

Dzi
ał

758

75814

4350

4370

4740

4750

4850

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA3AFC17-B9A2-4E0C-93DA-8E0EC8E8773A. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 0050.12.2024 BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW z dnia 30 stycznia 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	tir. 1 (1) w § 3 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	tir. 1 (3) w § 3 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 3 pkt 2


	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta Zambrów 2024 r.
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta Zambrów na 2024 r.


		2024-01-30T11:56:30+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




